
PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio-darželio „Pasaka“ 

Direktoriaus 2022 m. vasario 10 d. 

Įsakymu Nr. 15 

 

 

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ 

  TARPTAUTINIO IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PROJEKTO 

„PAGAUK VAIKYSTĖS SAPNĄ“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

          

1. Kūrybinis projektas „Pagauk vaikystės sapną“ skirtas ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikams  šeimos dienai paminėti. 

2. Tarptautinio ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų mokytojų projekto “Pagauk 

vaikystės sapną“ (toliau - projekto) nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, organizavimą 

bei vykdymą, baigiamąsias nuostatas. 

      3. Projektą organizuoja Kauno lopšelio-darželio „Pasaka“ mokytojos-metodininkės Sondra 

Muliuolienė, Vilma Kuzminskienė, Danutė Venckienė, mokytoja Greta Vyšniauskienė. 

4. Projekto nuostatai skelbiami eTwining platformoje, Kauno vaikų lopšelio-darželio 

„Pasaka“ interneto svetainėje www.kaunopasaka.lt ir socialinio tinklo Facebook grupėje „Auklėtoja 

auklėtojai“ 

5. Projekto trukmė: 2023 m. kovo 7 d. - 2023 m. birželio 30d. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

 Tikslas – kviesti ugdymo bendruomenės narius sukurti sapnų gaudyklę, sudarant 

ugdytiniams galimybę dalintis šviesiomis ir teigiamomis mintimis, skatinti jų kūrybiškumą, 

saviraišką. 

Uždaviniai: 

1. Supažindinti vaikus su sapnų gaudyklės atsiradimo istorija. 

2. Skatinti tėvų, vaikų iniciatyvumą, kūrybiškumą, gaminant sapnų gaudykles. 

3. Palaikyti vaikų, pedagogų ir tėvų bendradarbiavimą, kuriant teigiamą psichologinę 

atmosferą 

4. Organizuoti sapnų gaudyklių parodą įstaigos teritorijoje, 

5. Plėtoti socialinį, kūrybinį bendradarbiavimą su tarptautinėmis ugdymo įstaigomis. 

http://www.kaunopasaka.lt/


  

III. DALYVIAI 

 

Projekte kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų mokytojai, 

ugdytiniai, ugdytinių tėvai. 

 

IV.  ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS 

 

 4.1. Projektas vyks nuo 2023 m. kovo 7 d. iki birželio 30 d. 

           4.2. Kovo 07 d. -31 d. pedagogai, savo įstaigose, vaikams pasakoja apie sapnų gaudykles, jų 

reikšmę, atsiradimo istoriją.  

           4.3 Balandžio 01 d. -30 d. tėvai su vaikais gamina sapnų gaudykles, jas pristato grupių 

mokytojoms.  

            4.4. Balandžio 30 d. - gegužės 22 d. fotonuotraukas su vaikų mintimis, pedagogės siunčia el 

paštu: venckienedanute8@gmail.com.                                                                                                            

            4.5 Gegužės 15 d. – birželio 10 d. sapnų gaudyklės eksponuojamos jūsų įstaigoje. 

            4.6 Projekte dalyvaujantys asmenys, užpildo dalyvio anketą (Priedas Nr. 1) ir siunčia el. paštu: 

venckienedanute8@gmail.com.  iki  kovo mėn. 07 d.                   

4.5. Projekto dalyviai siųsdami dalyvio anketas ir nuotraukas patvirtina, kad projekto dalyvių 

(vaikų, mokytojų) asmens duomenys buvo gauti teisėtai, nepažeidžiant apsaugos duomenų 

reikalavimų. 

    

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

  5.1. Visiems projekto dalyviams, atsiuntusiems 4-5 darbų nuotraukas, elektroniniu paštu 

bus išsiųsti Kauno lopšelio-darželio „Pasaka“ padėkos raštai, pažyma apie dalyvavimą projekte ir 

skaitmeninė fotonuotraukų knyga. 

  5.2. Autorius pateikdamas nuotraukas patvirtina, kad yra šios nuotraukos autorius ir yra 

gavęs joje esančių asmenų sutikimą šią nuotrauką pateikti parodai. Už autorinių teisių pažeidimus 

atsako nuotraukas pateikę asmenys. 

 5.3. Pateikdamas darbus autorius tampa parodos dalyviu. 

 5.4. Organizatoriai pasilieka teisę dalyvių nuotraukas naudoti neatlygintinai, viešai 

publikuoti darbus, nurodant autorines teises. 

 5.5. Darbų atsiuntimas organizatoriams laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis. 

mailto:venckienedanute8@gmail.com
mailto:venckienedanute8@gmail.com


Priedas 1 

DALYVIO ANKETA 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Grupės pavadinimas (vaikų amžius)  

Pedagogo vardas, pavardė, 

kvalifikacinė kategorija 

 

Kontaktai (el. paštas, telefono nr.)  

 


